Basset tune vicecomitis qui presens est. Dicit quod Robertus filius 

Godefridi et Robertus Gos conyicti fuerunt de latrocinio coram 
Galfrido de Leuekenor,' iusticiario ad gaollam deliberandam de 

Norhamt’ assignato, et per iudicium suspensi. Et dictus Galfridus 

presens est et bene cognouit quod coram eo fuerunt convicti, ut pre- 

dictum est. Et dicit quod tune fuerunt presentes forestarii et vice- 

comes et nullam fecerunt mencionem quod essent imprisonati pro 

transgressione venacionis. Et Robertus Basset,? tune vicecomes, non 

potest hoe dedicere ; ideo ad iudicium de eo. Et dictus Robertus de 

Corby alias inprisonatus dedit domino regi duas marcas et dimidiam 

pro essendo* sub pleuina usque aduentum iusticiariorum, de quibus 

Hugo de Maneby vicecomes est responsurus. 
‘Presentatum est per eosdem quod die® Natiuitatis beate Marie 

anno tricesimo quinto R. de Clar’ comes Gloc’ fuit apud Rowell’. Et 

post prandium iuit ad boscum suum de Mikelwod’ spaciaturus; et 

ibidem fecit decopulare duos brachettos qui inuenerunt vnum ceruum 

in eodem bosco ; et illum fugauerunt usque in campum de Deseburg’ 

supra Rowell’ ; et ibi captus fuit. Cuius capcioni interfuit Robertus de 

Mares cum tribus leporariis, Robertus Basset cum tribus leporariis, 

Robertus de Longo campo et Iohannes Louet viridarius qui comede- 

rant cum dicto comite eo die ; ideo de dicto comite coram rege; et ad 

iudicium de predictis Roberto, Roberto, Roberto et Johanne. Ht quia 

tota villata de Rowell’ fecit stabliam coram dicto ceruo quando captus 

fuit ; ideo ad iudicium. 

° Presentatum est et convictum per eosdem quod in crastino’ con- 

uersionis sancti Pauli anno tricesimo sexto quod Iohannes de Somerset’ 
qui fuit cum Petro de Stanford’ de familia domini regis cepit duas 

damas et vnum fetonem in Hassokes in parco de Bricstok ; ideo 
coram rege. 

*Presentatum est et convictum per eosdem quod die® Veneris 

proxima post Conuersionem sancti Pauli anno predicto Perinus quidam 

clericus de elemosinaria domini regis cepit vnam damam in foresta. 

' Geoffrey of Lewknor and three other 1250, and continued in office till 23 April 
justices were directed by letters patent to 1252. See List of Sheriffs. 
deliver the gaol of Northampton on 26 May 3 MS. ‘ essendi.’ 
1251. (See Patent Roll 60, memb. 9 in 4 See p. 98. 
dorso.) He was also one of the justices 5 Friday, 8 September 1251. 
now hearing these pleas. See p. 27. ® See p. 103. 

* Robert Basset was appointed sheriff of 7 Friday, 26 January 1253. \ 
the county of Northampton on 15 May * See p. 103. * 26 January 1253. 
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venison and imprisoned at Northampton. And Robert of Corby now